
Dni Biebrzy

W Goniądzu odbywają się Dni Biebrzy. 



W pierwszym dniu imprezy odbyły sie między innymi Mistrzostwa Polski
Biebrzańskich Łodzi Pychówek wyścigi i slalom jedynek na dystansie 500 m (z
udziałem reprezentantów gmin biebrzańskich).  Zwyciężył Paweł Snarski z Dolistowa -
największej wsi nad Biebrzą. W zawodach przy goniądzkiej plaży miejskiej wystartowało
10 załóg. Drugie miejsce zajął Jerzy Matwiejczyk, trzecie Antoni Dziekoński - obaj z
Goniądza. zawodnicy ścigali się na półkilometrowym dystansie pokonując go w pięć i
pół minuty. Jutro natomiast odbędzie się Festyn Biebrzański. Wystąpi Młodzieżowa
Orkiestra Dęta “ALEKO” z Moskwy a także zespoły z gmin biebrzańskich. Ponadto
zostanie zorganizowany kiermasz rękodzieła i twórczości plastycznej a reprezentacje
gmin biebrzańskich zmierzą się w turnieju. Po południu - o 15.00 - wystąpi zespół
“Rybcie znad Biebrzy” a tegoroczne obchody Dni Biebrzy zakończy degustacja potraw
biebrzańskich i spływ po Biebrzy. 

Program:

1 lipiec – niedziela 

Miejski Ośrodek Wypoczynku i Rekreacji nad Biebrzą w Goniądzu

godz.11  -Koncert Młodzieżowej Orkiestry Dętej „ALEKO” z Moskwy

godz.12  - Uroczyste rozpoczęcie „Festynu Biebrzańskiego”  -  prezentacje Gmin
Biebrzańskich biorących udział w imprezie;
-          koncert w wykonaniu amatorskich zespołów artystycznych z gmin biebrzańskich
wraz z prezentacją atrakcji turystycznych tych gmin,
-          kiermasz rękodzieła i twórczości plastycznej  oraz spożywczych produktów 
regionalnych gmin dorzecza Biebrzy połączony ze sprzedażą,
-          turnieje reprezentacji  gmin biebrzańskich na wesoło (turniej piłkarski na
boisku dmuchanym, wyścigi w spodniach wieloosobowych, wyścigi na nartach
wieloosobowych, lina, wyścigi gąsienic, turniej gladiatorów itp. konkurencje), turniej piłki
plażowej.

Koncert „gwiazdy” Dni Biebrzy - zespół „Rybcie znad Biebrzy”

Patronat Honorowy: Marszałek Województwa Podlaskiego 

Organizator: Burmistrz Goniądza, Ośrodek Kultury w Goniądzu

Współorganizatorzy: placówki kultury gmin biebrzańskich, Biebrzański Park
Narodowy, Związek Komunalny „Biebrza”
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https://twitter.com/wojpodlaskie
https://www.facebook.com/wojpodlaskie/
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